АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013 № 32

д. Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в постановление от 19.01.2011 № 2 «О назначении администрации пункта временного размещения»
        Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в целях совершенствования деятельности эвакуационных органов Дамаскинского сельского поселения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.1 Постановления изложить в следующей редакции:
    «Создать пункт временного размещения эвакуируемого населения на базе школы и Дома культуры в деревне Дамаскино».
2. Пункт 1.2.10 Постановления изложить в следующей редакции:

    «Пункт охраны общественного порядка участковый уполномоченный полиции МО МВД РФ Кильмезского района и общественная комиссия профилактики правонарушений Дамаскинского сельского поселения».
3. Данное Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль  выполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дамаскинского сельского поселения                                   П.П. Опушнев